REQUERIMENTO

Chi '&rdiZeiCt

N11111111 	 111
- 760 ,(:&,Yacávital

Protocolo Geral n° 4090/2018
Data: 03/12/2018 Horário: 18:13

Legislativo - REQ 729/2018

(1 I .

Camara Municipal de Ibitinga

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O PAGAMENTO DE DÉCIMO TERCEIRO AOS
FUNCIONÁRIOS DA SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE
IBITINGA.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Interventor Judicial da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga — Frauzo
Ruiz Sanches.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- FOI PAGA A PRIMEIRA PARCELA DO 13° AOS FUNCIONÁRIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS DA SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE
IBITINGA?

- CASO NÃO TENHA SIDO PAGA, QUAL FOI MOTIVO QUE PREJUDICOU
REFERIDO PAGAMENTO?

- A SEGUNDA PARCELA DO 13° SERÁ PAGA? QUANDO?

Tais questionamentos são apenas para conhecimento e esclarecimento junto aos
interessantes, sanando as dúvidas relacionadas.

Sala das Sessões "Dejanir Stornio zembro de 2018.

Matheus
Ve

iro
or — PSDB

A Sua Excelência o Sen
Antonio Esmael Alves de ira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1